



МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 28.06.2024 № 24 н
г. Ярославль

О внесении изменений
в приказ департамента
финансов Ярославской
области от 29.07.2011 № 12н

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести в приказ департамента финансов Ярославской области от 29.07.2011 № 12н «О Порядке составления и ведения кассового плана исполнения областного бюджета» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «сводного планирования бюджета департамента» заменить словами «бюджетной политики министерства».

1.2. В пункте 3 слова «внедрения автоматизированных систем финансовых расчетов департамента» заменить словами «информационных технологий министерства».

1.3. В Порядок составления и ведения кассового плана исполнения областного бюджета, утвержденный приказом, внести изменения согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Министр финансов
Ярославской области

А.Н. Долгов

Приложение
к приказу
министерства финансов
Ярославской области
от 28.06.2024 № 244

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения
областного бюджета**

1. В пункте 1.3 раздела 1 слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «министерство» в соответствующих падежах.

2. В разделе 2:

2.1. В пунктах 2.1, 2.4 и 2.5 слово «департаментом» заменить словом «министерством».

2.2. В пункте 2.9 слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

3. В разделе 3:

3.1. В пункте 3.2 слова «планирования и анализа доходов бюджета департамента» заменить словами «налоговой политики, планирования и анализа доходов бюджета министерства».

3.2. В пункте 3.3 слова «планирования и анализа доходов бюджета департамента» заменить словами «налоговой политики, планирования и анализа доходов бюджета министерства», слова «сводного планирования бюджета департамента» заменить словами «бюджетной политики министерства».

3.3. В абзаце первом пункта 3.4, пункте 3.5 слова «сводного планирования бюджета департамента» заменить словами «бюджетной политики министерства».

4. В разделе 4:

4.1. В пункте 4.2:

4.1.1. В абзаце втором подпункта 4.2.1 слово «департамент» заменить словом «министерство».

4.1.2. В подпункте 4.2.2 слова «Сотрудники отделов департамента» заменить словами «Сотрудники отделов министерства», слова «сводного планирования бюджета департамента» заменить словами «бюджетной политики министерства».

4.1.3. В подпункте 4.2.3 слова «сводного планирования бюджета департамента» заменить словами «бюджетной политики министерства».

4.2. В пункте 4.4 слова «сводного планирования бюджета департамента» заменить словами «бюджетной политики министерства».

5. В разделе 5:

5.1. В пункте 5.3 слова «планирования и анализа доходов бюджета департамента» заменить словами «налоговой политики, планирования

и анализа доходов бюджета министерства», слова «сводного планирования бюджета департамента» заменить словами «бюджетной политики министерства».

5.2. В пункте 5.4 слова «межбюджетных отношений департамента» заменить словами «межбюджетных отношений министерства», слова «сводного планирования бюджета департамента» заменить словами «бюджетной политики министерства».

5.3. В пунктах 5.5 – 5.7 слова «государственного долга департамента» заменить словами «государственного долга министерства», слова «сводного планирования бюджета департамента» заменить словами «бюджетной политики министерства».

6. В разделе 6:

6.1. В пункте 6.1 слова «директором департамента» заменить словом «министерством».

6.2. В абзаце первом пункта 6.2 и пункте 6.3 слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «министерство» в соответствующих падежах.

6.3. В абзаце втором пункта 6.4 слова «сводного планирования бюджета департамента» заменить словами «бюджетной политики министерства», слова «от имени департамента» заменить словами «от имени министерства».